29.10.2020Г. №71/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.04.2020Г № 57/4 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Юбилейнинского муниципального образования от 30.04.2020г. №57/4 «Об установлении и введении в действие на территории Юбилейнинского муниципального образования налога на имущество  физических лиц» следующие изменения:

1.1. абзацы седьмой и восьмой столбца второго таблицы, содержащейся в пункте 2 Решения изложить в следующей редакции:

· объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;
· объекты налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;
· объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе Поселения на странице «Юбилейнинское сельское поселение».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского
муниципального образования
О.П. Сенина